
UCHWAŁA NR XI/93/2016 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.  
 

w sprawie ustanowienia wyróżnienia promocyjnego „Dęby Powiatu 

Choszczeńskiego” oraz przyjęcia regulaminu przyznawania wyróżnienia  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 poz. 1445 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wyróżnienia osób fizycznych, osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, organizacji pozarządowych 

oraz instytucji działających na terenie powiatu choszczeńskiego i poza nim 

przyczyniających się w sposób szczególny do promocji i rozwoju powiatu ustanawia 

się wyróżnienia promocyjne „Dęby Powiatu Choszczeńskiego”. 

§ 2. Wyróżnienia promocyjne przyznawane są w postaci pamiątkowej statuetki 

– „Dęby Powiatu Choszczeńskiego” oraz pamiątkowego dyplomu okolicznościowego. 

§ 3. Zasady przyznawania, kategorie wyróżnienia oraz warunki zgłoszenia 

określone zostały w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Choszcznie 

/-/ Stanisław Dycha 

 


